Приложение 8
к Правилам приобретения товаров и услуг
организаций, осуществляющих функции

по защите прав ребенка

форма

Протокол об итогах конкурса

Наименование конкурсу: Приобретение прочих запасов №1 лот. Хозяйственные
товары

город Тараз, Тонкуруш 15 28.05.2021г.

1. Конкурсная комиссия в составе:
Председатель комиссии:

Комиссия в составе:
Главный врач -Г.Манибаева

Секретарь:

Главный бухгалтер - А.Оспаналиева
Завхоз- У. Бейсенова
Юрист -А. Аленов
Бухгалтер- И.Найзабекова

1. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем
открытого голосования решила:

1) признать конкурс «Приобретение прочих запасов №1 лот. «Хозяйственные товары»
несостоявшимся в связи с отсутствием конкурсных заявок на участие ^конкурсе.

Председатель комиссии:

Комиссия в составе:
Главный врач '.Манибаева

Главный б’

Завхоз

Юрист

■Д.Оспаналиева

У. Бейсенова

Секретарь: И.Найзабекова

Баланын кукыктарын коргау жешндеп
функцияларды жузеге асыратын уйымдардын

тауарлары мен керсетшетш кызметтерш сатып
алу катидаларына 8-косымша

нысан

Конкурс корытындылары туралы хаттама

Конкурс атауы: 0зге де корларды сатып алу №1 лот. Турмыстык тауарлар

Тараз каласы, Тонкуруш 15 28.05.2021жыл

1. Мынадай курамдаты конкурстык комиссия:
Комиссии торайымы:

Бас дэркер - Г.Манибаева
Комиссия мушелерк

Бас ecennii- А.Оспаналиева
Шаруашылык бике- У.Бейсенова
Зацгер -А. Аленов
Ecennii - И.НайзабековаХатшы:

1. Конкурстык комиссия елшемдерге сэйкес карастыру нэтижелер! бойынша ашык дауыс беру
жолымен былай деп inenrri:
1) конкурска катысу туралы етппмдердщ усынылмауына байланысты «0зге де корларды сатып алу №1
лот. «Турмыстык тауарлар» конкурсы етк1зишед! деп танылсын.»

Осы шенпмге дауыс бергендер:

Комиссии торайымы:

Комиссия мушелерй

Хатшы:

Г.Манибаева

А.ОспаналиеваБас eceniui

Шаруашы

Зацгер

Eceimii

Бас дэр!гер

.Бейсенова

И.Найзабекова

бике